PROCESSO LICITATÓRIO: 007/2023

TOMADA DE PREÇOS: 002/2023

OBJETO: REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PERGOLADO DA CRECHE MUNICIPAL

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO

Aos dezesseis dias do mês de fevereiro de 2023, reuniu-se a comissão permanente de licitação,

nomeados pela portaria nº 4022 de 02 de agosto de 2022, para abertura dos envelopes de

documentação das empresas participantes do certame licitatório supracitado. Somente a

empresa CRC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA apresentou envelope com propostas. A

empresa não se fez presente no momento da abertura do envelope. A comissão procedeu com

a análise da documentação, verificando que a empresa se encontra HABILITADA, desta feita,

abre-se prazo, de 05 dias, para que eventuais interessados interponham recurso, após este

prazo em não havendo qualquer manifestação, a comissão reunir-se-á novamente, no dia 24 de

fevereiro de 2023, às 13h30min, para a abertura do envelope contendo a proposta da empresa.

Nada mais havendo a tratar, encerra-se esta ata que é assinada pelos presentes.

Iomerê, 16 de fevereiro de 2023

_______________________                                                             _______________________

      LUCAS FALCHETTI                                                                                  JOSELITO MUNARO

    PRESIDENTE DA C.P.L                                                                                MEMBRO DA C.P.L

_______________________

    MARINÊS MAKSIMAVIC

       MEMBRO DA C.P.L